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Salon Jääliikuntahalli Oy on hallituksensa kokouksessa 4.10.2022 käsitellyt 
yhtiön taloudellista tilannetta, ja päätynyt yksimielisesti pyytämään 
konsernijaostolta COVID-19-pandemian aiheuttamilla, oheisesta liitteistä 
tarkemmin yksilöidyillä perusteluilla konserni-avustusta yhteensä 50.000 
euroa.  
 
Salon Jääliikuntahalli on lähestynyt korona-avustuspyynnöllä myös 
Yrityssaloa saaden kielteisen vastauksen johtuen siitä, että Salon kaupunki 
on enemmistöomistajana osakeyhtiössä. 
 
Yhtiöltä tulleen esityksen mukaan yhtiö on koronatilanteesta johtuen 
kärsinyt tappiota poikkeustilanteesta ja siihen liittyvistä määräyksistä 
johtuen. Jäähalli on ollut suljettuna vuosina 2020 ja 2021 noin 4 
kuukauden ajan, joka on vaikuttanut jääajan myyntitulojen vähenemiseen. 
Poikkeustilanne on vaikuttanut edelleen laskevasti myös kevätkauden 
2022 jääajan kysyntään.  
 
Tilinpäätöstiedot vuodelta 2022 ovat valmistumassa. Alustavan tiedon 
mukaan Jääliikuntahallin tilikauden tappio on noin 25.000 euroa. Yhtiöllä 
on menossa kiinteistön korjausohjelma, jonka toteuttamista on jouduttu 
poikkeustilanteen vuoksi tarkastelemaan. Salon jääliikuntahalli Oy:llä on 
taseessa edellisten tilikausien voittovaroja ja maksuvalmius on säilynyt 
hyvänä poikkeustilanteesta huolimatta.  
 
Salon Jääliikuntahalli Oy:n käyttökulujen ja investointien rahoitusta on 
käsitelty kaupunginvaltuuston kokouksessa 11.6.2018 § 88. Kyseinen 
päätös on esityslistan oheismateriaalina. Tehdyn päätöksen mukaisesti 
liikuntapalveluiden talousarvioon on varattu vuosille 2019-2023 vuosittain 
50.000 euron käyttökulukorvaus, joka on vuosittain maksettu Salon 
Jääliikuntahalli Oy:lle. Samassa päätöksessä on myös todettu, että koska 
investointien painopiste on vuosilla 2018-2020, kaupunki myöntää 
tarvittaessa yhtiölle konsernilainaa siten, että laina-aika päättyy 
31.12.2023. Yhtiö laskuttaa kaupunkia kaupungin ostamista päivävuoroista 
ja kaupunki laskuttaa halliyhtiötä jäänhoidosta käyttötuntien perusteella ja 
muista syntyneistä kuluista todellisten kustannusten mukaisesti. 
 
Oheismateriaalina on jäähalliyhtiön lokakuun 2022 tuloslaskelma sekä 
tase.  

 
Esittelijä Kaupunginjohtaja 

 
Päätösehdotus Konsernijaosto päättää, että konserniavustusta ei myönnetä edellä 

mainituilla perusteilla. 
 

Päätös Konsernijaosto hyväksyi päätösehdotuksen. 
 
Tiedoksianto Salon Jääliikuntahalli Oy 


